Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 16:13
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/ets-120slws-para-kolumn-glosnikowych-line-array-w-bardzo-waskich-
aluminiowych-obudowach-p-7218.html
ETS-120SL/WS Para kolumn
głośnikowych line array w bardzo
wąskich aluminiowych obudowach
Cena brutto 4 599,00 zł
Cena netto 3 739,02 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy ETS-120SL/WS
Kod EAN 4007754254747
Opis produktu
Nowoczesne kolumny głośnikowe
Pozwalają na stworzenie bardzo dyskretnego i niemal niewidocznego systemu PA o doskonałej jakości dźwięku. Dzięki
połączeniu sprawdzonej konstrukcji line array oraz nowego typu głośników z płaską membraną oraz magnetostatycznym
napędem, są doskonałym rozwiązaniem do nagłaśniania obiektów o trudnych warunkach akustycznych (pogłos). Dodatkowo,
zapewniają równomierne pokrycie dźwiękiem znacznie większego dużego obszaru, niż w przypadku standardowych kolumn
głośnikowych.
Para kolumn głośnikowych line array, 4Ω
Eleganckie, bardzo wąskie obudowy z aluminium
Przekrój poprzeczny wielkości monety 1 Euro
Nowy typ głośników z magnetostatycznym napędem i płaską membraną
Bardzo szerokie pasmo przenoszenia i doskonała jakość dźwięku
Do nagłaśniania dużych obszarów dzięki konstrukcji line array
Połączenie na terminalach śrubowych
Panel przedni z polarową tkaniną i maskownicą
W komplecie uchwyty montażowe oraz kable połączeniowe
tools4music 4/2017
"Pierwszą rzeczą, która rzuca się w oczy, gdy ogląda się najnowsze kolumny głośnikowe ETS-120SL/WS marki MONACOR, jest
ich niewiarygodnie mała szerokość. Te 12cm staje się praktycznie niewidoczne po zamontowaniu ich w narożniku. Jakość
dźwięku bez zarzutu. Dla bardziej wymagających użytkowników zalecane wsparcie subwooferem. Jeżeli ma się do dyspozycji
dodatkowo procesor głośnikowy, to zabawa dopiero się zaczyna.
wygenerowano w programie shopGold
Naszym zdaniem, ETS-120SL/WS to ciekawa propozycja dla szukających nagłośnienia do stylowych pomieszczeń np.
domowych salonów, ale także do obiektów użyteczności publicznej np. kościołów czy audytoriów."
Zalety
+ wysoka jakość dźwięku
+ bardzo wąska konstrukcja, możliwość stworzenia dyskretnego systemu
+ jakość wykonania
+ zoptymalizowana pod kątem praktycznym kierunkowość
+ niska waga
+ szeroka gama akcesoriów montażowych
Parametry
Aktywny/pasywny pasywny
Technika -
Impedancja 4 Ω
Pasmo przenoszenia 120-20000 Hz
Moc RMS wzmacniacza -
Moc MAX wzmacniacza -
THD -
Stosunek S/N -
Sygnał wejściowy -
System kolumna głośnikowa line array
Głośnik pełnopasmowy 4 x (20 x 120mm)
Głośnik niskotonowy -
Głośnik średniotonowy -
Głośnik wysokotonowy -
Liczba przetworników 4
Rozmiar głośnika 20 x 120mm
Moc znamionowa RMS 40 W
Moc muzyczna 80 W
Czułość 88 dB/W/m
Max SPL 103 dB
Kąt promieniowania w poziomie 160°
Kąt promieniowania w pionie 40°
Cechy -
Materiał obudowy aluminium
Kolor biały
Sposób montażu uchwyty montażowe
Odporność na uderzenia piłką -
Klasa szczelności -
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Zasilanie -
Szerokość 36 mm
Wysokość 1210 mm
Głębokość 22 mm
Waga 0,95 kg
Wejścia terminale śrubowe
Wyjścia -
Cewka wymienna -
Inne cechy -
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold